



CHANTILLY CREAM

Overview



Storage

Cool, dry and dark conditions up to



Shelf Life

270 days



Allergens

Milk



Category

[Creams](#), [Desserts and Patisserie](#)

Ingredients

Sugar, Milk Powder, Dextrose, Vegetable Oil, Stabiliser (401, 340), Emulsifiers (471, 472a), Whey Protein, Flavour

Packaging

Code	Size	Type	Palletisation
4269-40	10 KG	Plastic bag	